
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/205/22 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/199/21 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) W Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W Załączniku nr 3 obejmującym Przychody i rozchody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) W Załączniku Nr 4 obejmującym plan dotacji z budżetu Gminy Strzelce Wielkie w roku 2022 wprowadza się 

zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 5 obejmujący plan zadań majątkowych na rok 2022, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 6 obejmujący plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w roku 2022 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5 142 083,38 zł, 

który zostanie pokryty z emisji obligacji, wolnych środków, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 24 340 435,30 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 19 943 512,09 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości – 4 396 923,21 zł; 

2) Wydatki ogółem – 29 482 518,68 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 19 541 941,09 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 9 940 577,59 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 5267



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Andrzej Duchowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5267



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/205/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

            w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 002 997,05 -400 000,00 400 000,00 1 002 997,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 002 997,05 -400 000,00 400 000,00 1 002 997,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

750   Administracja publiczna 2,95 0,00 103 200,00 103 202,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 103 200,00 103 200,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 103 200,00 103 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 103 200,00 103 200,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 103 200,00 103 200,00 

851   Ochrona zdrowia 68 868,75 0,00 500,00 69 368,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 500,00 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 0,00 500,00 500,00 

bieżące razem: 16 847 126,09 -400 000,00 503 700,00 16 950 826,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 103 200,00 103 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5267



majątkowe 

750   Administracja publiczna 300 000,00 0,00 32 000,00 332 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

majątkowe razem: 4 364 923,21 0,00 32 000,00 4 396 923,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 448 646,21 0,00 32 000,00 2 480 646,21 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 992 686,00 0,00 0,00 2 992 686,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 24 204 735,30 -400 000,00 535 700,00 24 340 435,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 448 646,21 0,00 135 200,00 2 583 846,21 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5267



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/205/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

5 

 
Własne 

                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 
770 520,00  568 520,00  568 520,00  0,00  568 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  202 000,00  202 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -202 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -202 000,00  -202 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 267 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  267 000,00  267 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 835 520,00  568 520,00  568 520,00  0,00  568 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  267 000,00  267 000,00  0,00  0,00  0,00  

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed 
zmianą 

548 480,00  346 480,00  346 480,00  0,00  346 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  202 000,00  202 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -202 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -202 000,00  -202 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 267 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  267 000,00  267 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 613 480,00  346 480,00  346 480,00  0,00  346 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  267 000,00  267 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -27 000,00  -27 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 92 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  92 000,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 92 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  92 000,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
175 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  175 000,00  175 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -175 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -175 000,00  -175 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 175 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  175 000,00  175 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 175 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  175 000,00  175 000,00  0,00  0,00  0,00  

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed 

zmianą 
5 808 637,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 808 637,01  5 808 637,01  3 630 078,05  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 808 637,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 808 637,01  -5 808 637,01  -3 630 078,05  0,00  0,00  

zwiększenie 5 808 637,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 808 637,01  5 808 637,01  3 630 078,05  0,00  0,00  

po zmianach 5 808 637,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 808 637,01  5 808 637,01  3 630 078,05  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody 

przed 

zmianą 
5 808 637,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 808 637,01  5 808 637,01  3 630 078,05  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 808 637,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 808 637,01  -5 808 637,01  -3 630 078,05  0,00  0,00  

zwiększenie 5 808 637,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 808 637,01  5 808 637,01  3 630 078,05  0,00  0,00  

po zmianach 5 808 637,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 808 637,01  5 808 637,01  3 630 078,05  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
2 178 558,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 178 558,96  2 178 558,96  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 178 558,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 178 558,96  -2 178 558,96  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 178 558,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 178 558,96  2 178 558,96  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 178 558,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 178 558,96  2 178 558,96  0,00  0,00  0,00  

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
2 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000 000,00  -2 000 000,00  -2 000 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  0,00  0,00  

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
1 630 078,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 630 078,05  1 630 078,05  1 630 078,05  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 630 078,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 630 078,05  -1 630 078,05  -1 630 078,05  0,00  0,00  

zwiększenie 1 630 078,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 630 078,05  1 630 078,05  1 630 078,05  0,00  0,00  

po zmianach 1 630 078,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 630 078,05  1 630 078,05  1 630 078,05  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 
866 490,80  89 800,00  89 800,00  0,00  89 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  776 690,80  776 690,80  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -776 690,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -776 690,80  -776 690,80  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 101 690,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 101 690,80  1 101 690,80  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5267



po zmianach 1 191 490,80  89 800,00  89 800,00  0,00  89 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 101 690,80  1 101 690,80  0,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed 

zmianą 
128 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125 000,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -125 000,00  -125 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 450 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  450 000,00  450 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 453 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  450 000,00  450 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed 

zmianą 
125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125 000,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -125 000,00  -125 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 450 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  450 000,00  450 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 450 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  450 000,00  450 000,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 
736 490,80  84 800,00  84 800,00  0,00  84 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  651 690,80  651 690,80  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -651 690,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -651 690,80  -651 690,80  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 651 690,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  651 690,80  651 690,80  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 736 490,80  84 800,00  84 800,00  0,00  84 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  651 690,80  651 690,80  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
651 690,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  651 690,80  651 690,80  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -651 690,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -651 690,80  -651 690,80  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 651 690,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  651 690,80  651 690,80  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 651 690,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  651 690,80  651 690,80  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
4 099 721,76  3 719 721,76  3 582 655,20  3 089 673,00  492 982,20  0,00  137 066,56  0,00  0,00  0,00  380 000,00  380 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -384 020,00  -4 020,00  -1 520,00  0,00  -1 520,00  0,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  -380 000,00  -380 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 547 080,00  114 649,00  11 449,00  0,00  11 449,00  0,00  0,00  103 200,00  0,00  0,00  432 431,00  432 431,00  32 000,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 262 781,76  3 830 350,76  3 592 584,20  3 089 673,00  502 911,20  0,00  134 566,56  103 200,00  0,00  0,00  432 431,00  432 431,00  32 000,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
3 865 307,32  3 485 307,32  3 473 707,32  3 039 673,00  434 034,32  0,00  11 600,00  0,00  0,00  0,00  380 000,00  380 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -384 020,00  -4 020,00  -1 520,00  0,00  -1 520,00  0,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  -380 000,00  -380 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 544 580,00  112 149,00  8 949,00  0,00  8 949,00  0,00  0,00  103 200,00  0,00  0,00  432 431,00  432 431,00  32 000,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 025 867,32  3 593 436,32  3 481 136,32  3 039 673,00  441 463,32  0,00  9 100,00  103 200,00  0,00  0,00  432 431,00  432 431,00  32 000,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed 

zmianą 
11 600,00  11 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 500,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 100,00  9 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
113 700,00  113 700,00  113 700,00  0,00  113 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 807,00  807,00  807,00  0,00  807,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 114 507,00  114 507,00  114 507,00  0,00  114 507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 46 690,00  46 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 46 690,00  46 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
152 238,12  152 238,12  152 238,12  0,00  152 238,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 520,00  -1 520,00  -1 520,00  0,00  -1 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 007,00  8 007,00  8 007,00  0,00  8 007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 158 725,12  158 725,12  158 725,12  0,00  158 725,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 46 510,00  46 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 46 510,00  46 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed 

zmianą 
12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 135,00  135,00  135,00  0,00  135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 135,00  12 135,00  12 135,00  0,00  12 135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed 

zmianą 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
380 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  380 000,00  380 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -380 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -380 000,00  -380 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 380 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  380 000,00  380 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 380 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  380 000,00  380 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 431,00  20 431,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5267



po zmianach 20 431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 431,00  20 431,00  0,00  0,00  0,00  

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 000,00  32 000,00  32 000,00  0,00  0,00  

po zmianach 32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 000,00  32 000,00  32 000,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
79 297,00  79 297,00  79 297,00  50 000,00  29 297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 81 797,00  81 797,00  81 797,00  50 000,00  31 797,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed 

zmianą 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4580 Pozostałe odsetki 

przed 
zmianą 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
228 136,02  124 036,02  114 036,02  22 176,00  91 860,02  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  104 100,00  104 100,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -104 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -104 100,00  -104 100,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 104 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  104 100,00  104 100,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 228 136,02  124 036,02  114 036,02  22 176,00  91 860,02  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  104 100,00  104 100,00  0,00  0,00  0,00  

 75411  
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed 

zmianą 
50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed 

zmianą 
50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 
139 271,00  109 271,00  99 271,00  22 176,00  77 095,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 139 271,00  109 271,00  99 271,00  22 176,00  77 095,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed 

zmianą 
30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75495  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
38 865,02  14 765,02  14 765,02  0,00  14 765,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 100,00  24 100,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -24 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -24 100,00  -24 100,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 100,00  24 100,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 38 865,02  14 765,02  14 765,02  0,00  14 765,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 100,00  24 100,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
24 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 100,00  24 100,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -24 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -24 100,00  -24 100,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 100,00  24 100,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 100,00  24 100,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
10 370 357,87  8 258 356,97  7 915 465,97  6 652 323,00  1 263 142,97  0,00  342 891,00  0,00  0,00  0,00  2 112 000,90  2 112 000,90  527 819,06  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 112 000,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 112 000,90  -2 112 000,90  -527 819,06  0,00  0,00  

zwiększenie 2 112 000,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 112 000,90  2 112 000,90  527 819,06  0,00  0,00  

po zmianach 10 370 357,87  8 258 356,97  7 915 465,97  6 652 323,00  1 263 142,97  0,00  342 891,00  0,00  0,00  0,00  2 112 000,90  2 112 000,90  527 819,06  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
2 113 000,90  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 112 000,90  2 112 000,90  527 819,06  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 112 000,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 112 000,90  -2 112 000,90  -527 819,06  0,00  0,00  

zwiększenie 2 112 000,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 112 000,90  2 112 000,90  527 819,06  0,00  0,00  

po zmianach 2 113 000,90  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 112 000,90  2 112 000,90  527 819,06  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
1 584 181,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 584 181,84  1 584 181,84  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 584 181,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 584 181,84  -1 584 181,84  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 584 181,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 584 181,84  1 584 181,84  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 584 181,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 584 181,84  1 584 181,84  0,00  0,00  0,00  

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
448 646,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  448 646,21  448 646,21  448 646,21  0,00  0,00  

zmniejszenie -448 646,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -448 646,21  -448 646,21  -448 646,21  0,00  0,00  

zwiększenie 448 646,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  448 646,21  448 646,21  448 646,21  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5267



po zmianach 448 646,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  448 646,21  448 646,21  448 646,21  0,00  0,00  

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
79 172,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 172,85  79 172,85  79 172,85  0,00  0,00  

zmniejszenie -79 172,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -79 172,85  -79 172,85  -79 172,85  0,00  0,00  

zwiększenie 79 172,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 172,85  79 172,85  79 172,85  0,00  0,00  

po zmianach 79 172,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 172,85  79 172,85  79 172,85  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 
68 868,75  68 868,75  68 868,75  40 760,00  28 108,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 69 368,75  69 368,75  69 368,75  40 760,00  28 608,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85195  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 
1 871 976,06  1 772 258,18  1 772 258,18  43 890,00  1 728 368,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 717,88  99 717,88  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -114 717,88  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -99 717,88  -99 717,88  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 114 717,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  114 717,88  114 717,88  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 871 976,06  1 757 258,18  1 757 258,18  43 890,00  1 713 368,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  114 717,88  114 717,88  0,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 

zmianą 
332 443,49  296 500,00  296 500,00  0,00  296 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 943,49  35 943,49  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -35 943,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -35 943,49  -35 943,49  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 35 943,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 943,49  35 943,49  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 332 443,49  296 500,00  296 500,00  0,00  296 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 943,49  35 943,49  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
35 943,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 943,49  35 943,49  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -35 943,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -35 943,49  -35 943,49  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 35 943,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 943,49  35 943,49  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 943,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 943,49  35 943,49  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
166 321,90  102 547,51  102 547,51  0,00  102 547,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 774,39  63 774,39  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -78 774,39  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -63 774,39  -63 774,39  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 78 774,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78 774,39  78 774,39  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 166 321,90  87 547,51  87 547,51  0,00  87 547,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78 774,39  78 774,39  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
67 057,51  67 057,51  67 057,51  0,00  67 057,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 52 057,51  52 057,51  52 057,51  0,00  52 057,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
63 774,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 774,39  63 774,39  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -63 774,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -63 774,39  -63 774,39  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 78 774,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78 774,39  78 774,39  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 78 774,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78 774,39  78 774,39  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
25 936 272,68  16 453 126,09  15 372 734,53  10 572 878,50  4 799 856,03  217 500,00  722 891,56  0,00  0,00  140 000,00  9 483 146,59  9 483 146,59  4 157 897,11  0,00  0,00  

zmniejszenie -9 502 166,59  -19 020,00  -16 520,00  0,00  -16 520,00  0,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  -9 483 146,59  -9 483 146,59  -4 157 897,11  0,00  0,00  

zwiększenie 10 055 726,59  115 149,00  11 949,00  0,00  11 949,00  0,00  0,00  103 200,00  0,00  0,00  9 940 577,59  9 940 577,59  4 189 897,11  0,00  0,00  

po zmianach 26 489 832,68  16 549 255,09  15 368 163,53  10 572 878,50  4 795 285,03  217 500,00  720 391,56  103 200,00  0,00  140 000,00  9 940 577,59  9 940 577,59  4 189 897,11  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
2 992 686,00  2 992 686,00  210 301,25  176 502,50  33 798,75  0,00  2 782 384,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 992 686,00  2 992 686,00  210 301,25  176 502,50  33 798,75  0,00  2 782 384,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5267



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/205/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
   

Przychody 

Lp. Treść Paragraf Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 4 4 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych na realizację zadania pn. "Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody 

w budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. 

Strzelce Wielkie, ul. Kalinowa" 

905 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji) 931 2 400 000,00 390 000,00 2 790 000,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 51 323,38 27 860,00 79 183,38 

4. 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - środki Mechanizmu Norweskiego wprowadzone do 

budżetu po zakończeniu okresu trwałości projektu pn. "Budowa oczyszczalni ścieków socjalno-bytowych w 

miejscowości Strzelce Wielkie" 

950 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

Przychody ogółem 5 551 323,38 417 860,00 5 969 183,38 

   

Rozchody 

Lp. Treść Paragraf Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 4 4 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 827 100,00 0,00 827 100,00 

Rozchody ogółem 827 100,00 0,00 827 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5267



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/205/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

      

Plan dotacji z budżetu Gminy Strzelce Wielkie w roku 2022 

      

Dział Rozdział Treść Plan dotacji Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 4 4 

Jednostki sektora finansów publicznych 
  

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych na zadanie pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3515E w miejscowości Strzelce Wielkie" 

125 000,00 325 000,00 450 000,00 

Razem dotacje celowe  125 000,00 325 000,00 450 000,00 

921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Strzelcach Wielkich - instytucja kultury 169 000,00 0,00 169 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 
169 000,00 0,00 169 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
  

754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiewcu na 

przebudowę dachu  
30 000,00 0,00 30 000,00 

921 92195 Dotacja celowa na upowszechanie kultury w Gminie Strzelce 

Wielkie 13 500,00 0,00 13 500,00 

926 92605 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 

Strzelce Wielkie 35 000,00 0,00 35 000,00 

Razem dotacje celowe  78 500,00 0,00 78 500,00 

O G Ó Ł E M : 372 500,00 325 000,00 697 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5267



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/205/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 202 000,00 65 000,00 267 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 202 000,00 65 000,00 267 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 65 000,00 92 000,00 

   Modernizacja stacji trafo 27 000,00 0,00 27 000,00 

   
Modernizacja wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania w budynku stacji uzdatniania 
wody "Dębowiec" 

0,00 65 000,00 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00 

   Sterowanie studni S-1 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup i montaż pompy głębinowej 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup i montaż studni wodomierzowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 808 637,01 0,00 5 808 637,01 

 40002  Dostarczanie wody 5 808 637,01 0,00 5 808 637,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 178 558,96 0,00 2 178 558,96 

   

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w budynku 

stacji uzdatniania wody "Dębowiec" wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 

w m. Strzelce Wielkie, ul. Kalinowa 

2 178 558,96 0,00 2 178 558,96 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w budynku 

stacji uzdatniania wody "Dębowiec" wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 
w m. Strzelce Wielkie, ul. Kalinowa 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 630 078,05 0,00 1 630 078,05 

   
Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w budynku 
stacji uzdatniania wody "Dębowiec" wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 

w m. Strzelce Wielkie, ul. Kalinowa 

1 630 078,05 0,00 1 630 078,05 

600   Transport i łączność 776 690,80 325 000,00 1 101 690,80 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 125 000,00 325 000,00 450 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

125 000,00 325 000,00 450 000,00 

   
Pomoc finansowa dla powiatu pajęczańskiego na przebudowę drogi powiatowej nr 3515E w 

miejscowości Strzelce Wielkie 
125 000,00 325 000,00 450 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 651 690,80 0,00 651 690,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5267



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 690,80 0,00 651 690,80 

   Budowa chodnika przy drodze gminnej dz. Nr 203 - fundusz sołecki Wola Jankowska 21 428,56 0,00 21 428,56 

   Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej Nr 183 - fundusz sołecki Wiewiec 10 100,00 0,00 10 100,00 

   Modernizacja drogi gminnej (Mrowisko-Pomiary) - fundusz sołecki Pomiary 15 162,24 0,00 15 162,24 

   Modernizacja drogi gminnej dz. Nr  1556 - fundusz sołecki Wola Wiewiecka 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska o dł. 405 mb  40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej (Dz. Nr 91) w Dębowcu Małym - fundusz sołecki 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach: a) 

Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul. Piłsudskiego  
480 000,00 0,00 480 000,00 

750   Administracja publiczna 380 000,00 52 431,00 432 431,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 380 000,00 52 431,00 432 431,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 380 000,00 

   
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

380 000,00 0,00 380 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 431,00 20 431,00 

   Cyfrowa Gmina 0,00 431,00 431,00 

   Zakup kserokopiarki na potrzeby urzędu gminy 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00 

   Cyfrowa Gmina 0,00 32 000,00 32 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 100,00 0,00 104 100,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Dofinansowanie  dla PSP w Pajęcznie na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego w 

ramach zadania "Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, 

pojazdów i wyposażenia" 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dotacja dla OSP w Wiewcu na przebudowę dachu strażnicy 30 000,00 0,00 30 000,00 

 75495  Pozostała działalność 24 100,00 0,00 24 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 100,00 0,00 24 100,00 

   Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w OSP -  fundusz sołecki Wistka 10 100,00 0,00 10 100,00 

   Przebudowa pomieszczenia w OSP Zamoście wraz z projektem - fundusz sołecki Zamoście 14 000,00 0,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 112 000,90 0,00 2 112 000,90 

 80195  Pozostała działalność 2 112 000,90 0,00 2 112 000,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 584 181,84 0,00 1 584 181,84 

   
Modernizacja łazienek szkolnych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Strzelcach 
Wielkich 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja Sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa małej Sali 
gimnastycznej przy szkole podstawowej w miejscowości Wiewiec 

1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5267



   
Monitoring wokół budynku szkoły w Strzelcach Wielkich (Fundusz sołecki Strzelce 

Wielkie) 
25 480,90 0,00 25 480,90 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiewcu 318 700,94 0,00 318 700,94 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 646,21 0,00 448 646,21 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiewcu 448 646,21 0,00 448 646,21 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 172,85 0,00 79 172,85 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiewcu 79 172,85 0,00 79 172,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 717,88 15 000,00 114 717,88 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 943,49 0,00 35 943,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 943,49 0,00 35 943,49 

   Modernizacja oświetlenia LED z montażem - fundusz sołecki Marzęcice 10 143,49 0,00 10 143,49 

   Montaż oświetlenia LED w Wiewcu - fundusz sołecki Wiewiec 14 800,00 0,00 14 800,00 

   
Montaż oświetlenia na ulicy Sienkiewicza w Strzelcach Wielkich - fundusz sołecki Strzelce 

Wielkie 
11 000,00 0,00 11 000,00 

 90095  Pozostała działalność 63 774,39 15 000,00 78 774,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 774,39 15 000,00 78 774,39 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 118/1 - fundusz sołecki Antonina 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 210 - fundusz sołecki Górki 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Zagospodarowanie działki gminnej Nr 261 - Fundusz sołecki Skapa 14 774,39 0,00 14 774,39 

   Zakup paneli ogrodzeniowych i montaż na działce nr 219/23 w Strzelcach Wielkich 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup traktorka do koszenia trawy - fundusz sołecki Wistka 20 000,00 0,00 20 000,00 

  

Razem 9 483 146,59 457 431,00 9 940 577,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5267



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/205/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2022 

 

Lp. Nazwa sołectwa 
Środki funduszu 

sołeckiego 
Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa /dział, 

rozdział/ 
Plan 

1. Antonina 16 628,95 Zagospodarowanie działki Nr 118/1 - zadanie majątkowe 900-90095 15 000,00 

   Utrzymanie działki Nr 118/1 900-90095 1 000,00 

   Festyn rodzinny 921-92195 628,95 

2. Dębowiec Mały 22 010,33 Przebudowa drogi gminnej (Nr dz.91) - zadanie majątkowe 600-60016 20 000,00 

Utrzymanie działki Nr 312 900-90095 510,33 

Zakup ławek i koszy na plac zabaw 900-90095 1 500,00 

3. Dębowiec Wielki 15 853,25 Zakup opraw LED i założenie 900-90015 2 000,00 

Zakup i wymiana hydrantu  754-75412 1 500,00 

Zakup pojemnika na nakrętki 900-90095 1 500,00 

Zakup zabawek do Przedszkola w Zamościu 801-80104 2 000,00 

Zasłony do świetlicy wiejskiej 921-92109 2 650,00 

Festyn na Dzień Dziecka 921-92195 4 003,25 

Zakup  bramek i piłek do gry  926-92695 2 200,00 

4. Górki 16 047,18 Utrzymanie działki gminnej Nr 210 900-90095 2 047,18 

Zagospodarowanie działki gminnej Nr 210 - zadanie majątkowe 900-90095 14 000,00 

5. Marzęcice 24 143,49 Zagospodarowanie i utrzymanie terenu  (dz. Nr 105/1) 900-90095 5 000,00 

Festyn dożynkowy 921-92195 9 000,00 

Modernizacja oświetlenia LED z montażem - zadanie majątkowe 900-90015 10 143,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5267



6. Pomiary 17 162,24 Modernizacja drogi gminnej (Mrowisko-Pomiary (Dz.nr 527, nr 528) - 

zadanie  majątkowe 

600-60016 15 162,24 

Utrzymanie placu zabaw 926-92695 500,00 

Pomoce dydaktyczne do Szkoły w Wiewcu 801-80101 1 500,00 

7. Skąpa 16 774,39 Utrzymanie działki gminnej dz.Nr 261/2 900-90095 2 000,00 

Zagospodarowanie działki gminnej dz.Nr 261/2 - zadanie majątkowe 900-90095 14 774,39 

8. Strzelce Wielkie 48 480,90 Monitoring wokół budynku szkoły (dz. Nr 219/23) - zadanie majątkowe 801-80195 25 480,90 

   Dofinansowanie MOD (zakup sprzętu) 921-92105 5 000,00 

   Zakup sprzętu dla najmłodszych sportowców w Strzelcach Wielkich 926-92695 5 000,00 

   Zagospodarowanie i utrzymanie terenu dz.219/23 900-90095 2 000,00 

   Montaż oświetlenia na ulicy Sienkiewicza w Strzelcach Wielkich - 

zadanie majątkowe 

900-90015 11 000,00 

9. Wiewiec 30 494,49 Montaż oświetlenia LED - zadanie majątkowe 900-90015 14 800,00 

   Utrzymanie obiektu sportowo-rekreacyjnego 926-92601 5 694,49 

   Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej Nr 183 - zadanie 

majątkowe 

600-60016 10 000,00 

10. Wistka 32 676,13 Zakup traktorka do koszenia trawy - zadanie majątkowe 900-90095 20 000,00 

Utrzymanie placu zabaw 926-92695 2 676,13 

Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w OSP Wistka - zadanie 

majątkowe 

754-75495 10 000,00 

11. Wola Jankowska 21 428,56 Budowa chodnika przy drodze gminnej dz. Nr 203 - zadanie majątkowe 600-60016 21 428,56 

12. Wola Wiewiecka 33 500,30 Monitoring obiektu przedszkolnego dz. Nr 568 801-80104 4 000,00 

Utrzymanie boiska sportowego 926-92695 4 000,00 

   Pomoce dydaktyczne do Przedszkola w Wola Wiewiecka 801-80104 500,30 

   Modernizacja drogi gminnej dz. Nr 1556 - zadanie majątkowe 600-60016 25 000,00 

13. Zamoście-Kolonia 24 143,49 Budowa wiaty przystankowej w m. Zamoście-Kolonia 900-90095 8 000,00 

Rozbudowa monitoringu na terenie Szkoły Podstawowej i placu zabaw 801-80101 1 600,00 

Remont w Szkole Podstawowej w m. Zamoście-Kolonia 801-80101 9 443,49 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Zamoście-Kolonia 900-90015 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5267



   Zagospodarowanie i utrzymanie placu zabaw 926-92695 600,00 

14. Zamoście 20 265,02 Przebudowa pomieszczenia w OSP Zamoście wraz z projektem - 

zadanie majątkowe 

754-75495 14 000,00 

   Wyposażenie kuchni OSP Zamoście 754-75495 1 265,02 

   Utrzymanie terenu wewnątrz i na zewnątrz remizy OSP Zamoście 754-75495 5 000,00 

Razem 339 608,72   339 608,72 

      

      

      

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5267


		2022-09-29T13:43:25+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




